

Årsredovisning för
Torresson Bygg & Fasadisolering AB

556822-4389

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Torresson Bygg & Fasadisolering AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, den 30 juni 2023



Freddy Torres
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torresson Bygg & Fasadisolering AB, 556822-4389 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess byggverksamhet som underentreprenör med omvänd skattskyldighet i Stockholmsområdet. Företags säte är Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat i sin helhet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättas. Styrelsen har efter övervägande beslutat att driva verksamheten vidare och därmed ange årsredovisningen baserat på fortsatt drift.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 557 266	3 067 768	2 261 661	3 691 041
Resultat efter finansiella poster	-918 383	154 137	47 804	194 478
Soliditet, %	-104	32	31	71

Omsättningen avviker med mer än 30% mellan åren tack vare en ökat efterfrågar på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets Resultat
Vid årets början	50 000		32 350	120 883
Omföring till balanserat resultat			120 883	-120 883
Utdelning			-100 000	
Justering			-1	
Årets resultat				-918 383
Vid årets slut	50 000		53 232	-918 383

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	53 232
årets resultat	-918 383
Totalt	-865 151
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-865 151
Summa	-865 151

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 557 266	3 067 768
Övriga rörelseintäkter		104 338	240 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 661 604	3 307 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 074 713	-46 733
Övriga externa kostnader		-373 045	-263 758
Personalkostnader	2	-8 114 540	-2 831 104
Summa rörelsekostnader		-9 562 298	-3 141 595
Rörelseresultat		-900 694	166 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	330
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 757	-12 474
Summa finansiella poster		-17 689	-12 144
Resultat efter finansiella poster		-918 383	154 137
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-918 383	154 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-33 254
Årets resultat		-918 383	120 883

ank=20230710;2023071107061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	423 620
Övriga fordringar		120 257	70 587
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		662 308	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	147 511
Summa kortfristiga fordringar		782 565	641 718
Kassa och bank			
Kassa och bank		109	109
Summa kassa och bank		109	109
Summa omsättningstillgångar		782 674	641 827
SUMMA TILLGÅNGAR		782 674	641 827

ank=20230710;2023071107062

AH

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 232	32 350
Årets resultat		-918 383	120 883
Summa fritt eget kapital		-865 151	153 233
Summa eget kapital		-815 151	203 233
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	3	102 380	144 930
Summa långfristiga skulder		102 380	144 930
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 528	20 038
Skatteskulder		-	10 016
Övriga skulder		254 469	78 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 237 448	185 098
Summa kortfristiga skulder		1 495 445	293 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		782 674	641 827

ank=20230710;2023071107063

14

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	12	3
Kvinnor		
Totalt	12	3

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Utnyttjad del	102 380	144 930
Outnyttad kredit	97 620	55 070

Underskrifter

Stockholm, den 30 juni 2023




Freddy Torres
Verkställande direktör

Revisors påteckning
Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Josefine Hole
Autoriserad revisor

ank=20230710-2023071107066



Revisorsförbundet
Svevia AB
Josefine Hole


